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NúNú #DreamVacation Sumarleyfislánaleikur 

Opinberar reglur 

1. Samþykki 

Vinsamlegast lesið reglur leiksins („Opinberu reglurnar”) vandlega. Þær innihalda 
mikilvægar upplýsingar um réttindi þín og skyldur, sem og takmarkanir og 
undantekningar sem kunna að eiga við um þig ef þú tekur þátt í NúNú #DreamVacation 
Sumarleyfislánaleiknum („Leikurinn”) sem er í boði NúNú lán ehf. („Styrktaraðili”). 

Með þátttöku í Leiknum staðfestir þú samþykki þitt við Opinberu reglur leiksins og 
ákvarðanir Styrktaraðila. Ef þú samþykkir ekki Opinberu reglurnar er þér ekki heimilt að 
taka þátt í Leiknum. 

2. Leiktímabil 

Leikurinn hefst klukkan 00:00:01 að austurtíma Bandaríkjanna („ET”) þann 24. febrúar 
2025 og lýkur klukkan 23:59:59 ET þann 25. maí 2025 („Leiktímabilið”). Tölva 
Styrktaraðila er opinber tímavörður Leiksins. 

3. Þátttökuskilyrði 

Leikurinn er opinn löglegum íbúum Íslands sem eru átján (18) ára eða eldri þegar þátttaka 
á sér stað („Þátttakandi” eða „þú”). 

Starfsmenn, yfirmenn, stjórnendur, umboðsmenn eða fulltrúar Styrktaraðila, RAVEN5 
Ltd. („Umsjónaraðili”), móðurfélög þeirra og viðkomandi dótturfélög, hlutdeildarfélög, 
birgjar vinninga, auglýsinga- og kynningarfyrirtæki sem koma að stjórnun, þróun, 
uppfyllingu og framkvæmd þessa Leiks (samanlagt „Leikjaraðilar”), og nánasta 
fjölskylda (maki, foreldrar, systkini og börn), og/eða þeir sem búa á sama heimili og 
fyrrnefndir aðilar eru ekki gjaldgengir til þátttöku í Leiknum. 

Leikurinn er háður öllum viðeigandi alríkis-, svæðis-, sveitar- og staðbundnum lögum og 
reglugerðum. Ef í ljós kemur að einstaklingur sem uppfyllir ekki þátttökuskilyrði sem sett 
eru fram í þessum reglum hefur sent inn þátttöku, verður sú þátttaka dæmd ógild. 
Styrktaraðili áskilur sér rétt til að sannreyna þátttökuskilyrði. Ógildur utan Íslands og 
hvar sem annars staðar er bannað samkvæmt lögum. 

4. Hvernig á að taka þátt 

Til að taka þátt í Leiknum skaltu fylla út og senda inn lánsumsókn fyrir gjaldgengt lán á 
Leiktímabilinu með því að heimsækja https://nunu.is/. Ef þú hefur áður skráð þig hjá 
NúNú, skráðu þig inn á reikninginn þinn. Ef þú hefur ekki áður skráð þig hjá NúNú, kláraðu 
skráningarferlið með því að smella á „NÝSKRÁNING” og fylgja leiðbeiningunum til að fylla 
út skráningareyðublaðið. Skráningareyðublaðið mun krefjast þess að þú gefir upp 
persónuupplýsingar og samþykkir almenna skilmála NúNú (aðgengilegir á 
https://nunu.is/IS/skilmalar) og persónuverndarstefnu NúNú (aðgengileg á 
https://nunu.is/gagna-stefna). 

https://nunu.is/
https://nunu.is/IS/skilmalar
https://nunu.is/gagna-stefna
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Þegar þú hefur skráð þig inn á https://nunu.is/, farðu í nýja lánsumsókn og fylgdu 
leiðbeiningunum til að fylla út og senda inn lánsumsókn. Umsækjendur sem fá samþykki 
fyrir gjaldgengu láni á Leiktímabilinu fá eina (1) þátttöku í Leikinn. Hámark er ein (1) 
þátttaka á mann í Leiknum. Gjaldgeng lán eru Lán og LengriLán. 

Hámark er ein (1) þátttaka á mann í Leiknum. Aðeins fyrsta lánsumsókn sem Þátttakandi 
sendir inn á Leiktímabilinu verður gjaldgeng fyrir þátttöku í þessum Leik. Ef fyrsta lán 
umsækjanda er dæmt ógilt (til dæmis ef lánsumsókn er ekki samþykkt), mun engin síðari 
lánsumsókn teljast gild þátttaka í þessum Leik. Þátttökur skulu teljast vera sendar inn af 
einstaklingnum sem sendi inn lánsumsóknina á https://nunu.is/. Allir lánasamningar eru 
háðir almennum skilmálum NúNú, aðgengilegum á https://nunu.is/IS/skilmalar. 

Lán Þátttakanda verður að vera í í skilum þegar dregið er úr aðalvinningi þann 30. júní 
2025 til að þátttaka þeirra teljist gild. Þátttökur tengdar lánum sem hafa verið afturkölluð, 
felld úr gildi, vanskil á eða eru í vanskilum þann 30. júní 2025 verða ógildar. 

Þátttökur sem eru ófullgerðar, ólæsilegar eða sviksamlegar eru ógildar. Hver sá sem 
finnst nota mörg notendanöfn til að senda inn margar þátttökur í Leikinn verður dæmdur 
úr leik. Styrktaraðili tekur enga ábyrgð á þátttökum sem tapast, fara á rangan stað eða 
tefjast af einhverjum ástæðum. Enn fremur tekur Styrktaraðili enga ábyrgð á ófullgerðum 
þátttökum, rangri eða ónákvæmri skráningu þátttökuupplýsinga, þar með talið en ekki 
takmarkað við, sem afleiðingu af bilun, mannlegum mistökum, týndum, seinkuðum eða 
biluðum  Internet- eða tölvupóstsendingum, truflun, eyðingu, galla eða bilunum í síma-, 
tækni-, net-, nettengi-, vélbúnaði eða hugbúnaði eða hvers kyns samsetningu þeirra. 

5. Vinningur / Áætlað smásöluverð („ASV”) / Líkur á vinningi 

Aðalvinningur: 

Einn (1) aðalvinningur er í boði, sem samanstendur af sjö (7) nátta ferð fyrir vinningshafa 
og einn (1) gest til Tenerife á Spáni („Aðalvinningurinn”). Aðalvinningurinn felur í sér: 

a) Flug fram og til baka frá Keflavíkurflugvelli til Tenerife South flugvallar, 

b) Akstur til og frá flugvelli, 

c) Sjö (7) nátta gisting á Vincci Seleccion La Plantacion del Sur, 

d) Einkaferð með leiðsögumanni um eyjuna, 

e) Hvalaskoðunarferð á Tenerife, og 

f) Tandem svimlug á Tenerife. 

ASV Aðalvinningsins er 15.400,00 $CAD. 

Líkur á að vinna Aðalvinninginn fara eftir heildarfjölda gildra þátttaka sem berast á 
Leiktímabilinu. 

Skilyrði vinnings 

https://nunu.is/
https://nunu.is/
https://nunu.is/IS/skilmalar
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Þegar Aðalvinningshafi hefur verið staðfestur munu Styrktaraðili og Umsjónaraðili 
samræma bókun Aðalvinningsferðarinnar með vinningshafa. Allar bókanir og pantanir 
geta verið háðar viðbótarskilmálum og skilyrðum, framboði og útilokunardögum. Öll 
önnur útgjöld sem ekki eru sérstaklega tilgreind hér eru á ábyrgð vinningshafa, þar 
með talið en ekki takmarkað við viðeigandi skatta, aukagjöld, gjöld fyrir umframfarangur, 
máltíðir og áfengi, herbergisþjónustu, þjórfé, varning, símtöl, sjúkra- og ferðatryggingar, 
öll nauðsynleg ferðaskjöl og öll persónuleg útgjöld af hvaða tagi sem er. Styrktaraðili ber 
ekki ábyrgð á afbókunum, töfum eða breytingum á flugi og öll kostnaður sem fellur til 
vegna þess (þar með talið, án takmarkana, gistikostnaður) verður alfarið á ábyrgð 
vinningshafa. 

Aðalvinningshafi og gestur hans verða að ferðast samkvæmt sama ferðaáætlun. Allar 
upplýsingar og aðrar takmarkanir Aðalvinningsins sem ekki eru tilgreindar í þessum 
Opinberu reglum verða ákveðnar af Styrktaraðila . 

Styrktaraðili áskilur sér rétt til að skipta út vinningum af jöfnu eða meira verðmæti ef 
auglýstir vinningar verða ekki tiltækir. Ákvarðanir Styrktaraðila varðandi úthlutun vinninga 
eru endanlegar. Engir staðgenglar vinninga nema eins og kveðið er á um hér. Vinningar 
eru ekki framseljanlegir og má ekki gefa þá, skipta þeim, selja þá eða skipta út fyrir reiðufé 
eða annan vinning, nema að ákvörðun Styrktaraðila af einhverjum ástæðum og þá aðeins 
fyrir vinning af jöfnu eða meira verðmæti. Raunverulegt verðmæti vinninga í þessum Leik 
getur verið lægra eða hærra þegar að innlausn kemur, og mismunur á raunverulegu 
verðmæti og tilgreindu ASV (ef raunverulegt verðmæti er lægra en tilgreint ASV) verður 
ekki veittur. Styrktaraðili ber ekki ábyrgð ef einhver hluti vinnings tefst, frestast eða er 
aflýst af einhverjum ástæðum. Vinningar eru ekki framseljanlegir, óendurgreiðanlegir og 
engin staðgengd eða peningainnlausn verður gerð nema eins og kveðið er á um hér að 
ákvörðun Styrktaraðila. Vinningshafar verða að geta tekið við vinningunum eins og þeir 
eru kynntir, annars verður viðkomandi vinningshafi fyrirgert í heild sinni og annar 
mögulegur vinningshafi getur verið valinn fyrir vinninginn að ákvörðun Styrktaraðila. 

Með því að samþykkja vinning samþykkja vinningshafar að leysa Leikjaraðila undan allri 
og sérhverri ábyrgð fyrir hvers kyns meiðslum, tapi eða tjóni af hvaða tagi sem er sem 
orsakast af þátttöku í Leiknum eða fyrir tjóni af hvaða tagi sem er sem orsakast af vinningi 
eða leiðir af móttöku, eign eða notkun/misnotkun sérhvers vinnings sem veittur er. 

6. Val og tilkynning til vinningshafa 

Umsjónaraðili mun velja mögulegan vinningshafa í slembiútdrætti sem fer fram á 
skrifstofum Umsjónaraðila. Ákvarðanir Umsjónaraðila eru endanlegar. Einn (1) 
mögulegur Aðalvinningshafi verður valinn úr öllum gildum þátttökum sem berast þann 
30. júní 2025. Tilkynnt verður mögulegum vinningshafa af tilnefndum fulltrúa 
Styrktaraðila með því að nota netfangið og/eða símanúmerið sem mögulegur 
vinningshafi gaf upp í lánsumsókninni sem tengist þátttökunni. Tilnefndur fulltrúi mun 
gera að lágmarki tvær (2) tilraunir til að hafa samband við mögulegan vinningshafa innan 
sjötíu og tveggja (72) klukkustunda frá dráttardegi. 

Ef ekki næst samband við mögulegan vinningshafa innan fimm (5) virkra daga frá 
upphaflegri tilraun til að hafa samband, ef vinningnum er hafnað, eða ef tilkynning berst 
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til baka sem óafhendanleg; þá má, að einni og algerri ákvörðun Styrktaraðila, dæma 
mögulegan vinningshafa úr leik (og, ef dæmdur úr leik, mun hann fyrirgera öllum rétti til 
vinningsins) og Styrktaraðili áskilur sér rétt til, að einni og algerri ákvörðun sinni, að velja 
af handahófi annan gjaldgengan þátttakanda fyrir vinninginn í sérstökum útdrætti úr þeim 
gjaldgengu þátttökum sem eftir eru og hafa verið sendar inn og mótteknar í samræmi við 
þessar Opinberu reglur. 

Enginn er vinningshafi nema og þar til Styrktaraðili staðfestir hann/hana formlega 
sem vinningshafa í samræmi við þessar Opinberu reglur. 

[Áður en mögulegur vinningshafi er staðfestur sem vinningshafi] verður hann að [undirrita 
og skila, innan fimm (5) virkra daga frá tilkynningu, Staðfestingu á gjaldgengi og ábyrgð / 
Samþykki fyrir birtingu persónuupplýsinga („Samþykkið”)] sem staðfestir: (i) gjaldgengi 
vinningshafa í Leiknum og fylgni við þessar Opinberu reglur Leiksins; (ii) samþykki 
vinningsins eins og hann er boðinn; og (iii) lausn Styrktaraðila, Umsjónaraðila, 
viðkomandi móðurfélaga þeirra, dótturfélaga, hlutdeildarfélaga og/eða tengdra félaga og 
allra starfsmanna þeirra, stjórnenda, yfirmanna, birgja, umboðsmanna, stjórnenda, 
leyfishafa, fulltrúa, auglýsinga-, fjölmiðlakaupa- og kynningarfyrirtækja (samanlagt 
„Leystir aðilar”) undan allri og sérhverri ábyrgð fyrir hvers kyns tapi, skaða, tjóni, 
kostnaði eða útgjöldum sem stafa af þátttöku í Leiknum, þátttöku í einhverri Leikstengdri 
starfsemi eða móttöku, notkun eða misnotkun sérhvers vinnings, þar með talið en ekki 
takmarkað við kostnað, meiðsl eða tap tengt persónulegum meiðslum, dauða, 
skemmdum á, tapi eða eyðileggingu eigna, réttindum til birtingar eða friðhelgi einkalífs, 
ærumeiðingum eða rangri framsetningu í falskt ljós, eða frá öllum og sérhverjum kröfum 
þriðja aðila sem stafa af því. 

7. Takmörkun ábyrgðar 

Með þátttöku í Leiknum og sem skilyrði fyrir móttöku vinnings, leysir sérhver þátttakandi, 
erfingjar hans, skiptastjórar, stjórnendur og framsalshafar, fellir niður, afsalar sér og 
heldur Leystu aðilunum skaðlausum frá og gegn öllu tapi, tjóni, réttindum, kröfum, 
málsóknum, orsökum málsóknar, persónulegum meiðslum, eignatjóni eða dauða (þar 
með talið án takmarkana öllum kostnaði og skuldbindingum af hvaða tagi sem er, þar 
með talið en ekki takmarkað við lögfræðikostnað), og þar með talið, án takmarkana, allt 
sem stafar af gáleysi Leystu aðilanna, sem þátttakandinn hefur nú, eða kann síðar að 
hafa gegn Leystu aðilunum sem leiðir beint eða óbeint af þátttöku í Leiknum eða veitingu, 
móttöku, notkun eða misnotkun vinnings. Vinningshafi tekur á sig alla ábyrgð fyrir hvers 
kyns meiðslum eða tjóni sem orsakast eða er haldið fram að orsakist af þátttöku í þessum 
Leik eða notkun/misnotkun eða innlausn vinningsins. 

8. Almennt 

[Leystir aðilar bera ekki ábyrgð á neinum prentvillum eða öðrum villum í prentun 
tilboðsins eða í tilkynningu um vinningana. Enn fremur bera Leystir aðilar ekki ábyrgð á 
ósamhæfni vélbúnaðar, hugbúnaðar eða vafratækni Þátttakenda.] Ef upp kemur 
ósamræmi eða misræmi milli upplýsinga eða annarra yfirlýsinga sem fram koma í 
einhverju efni eða samskiptum tengdum Leiknum, persónuverndarstefnu eða 
notkunarskilmálum á vefsíðu Leiksins og/eða skilmálum og skilyrðum Opinberu 
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reglnanna, skulu Opinberu reglurnar gilda, ráða og stýra og ósamræmið verður leyst 
samkvæmt einni og algerri ákvörðun Styrktaraðila. 

Leystir aðilar bera ekki ábyrgð á: (i) týndum, seinum, rangt stefndum, skemmdum eða 
ólæsilegum þátttökum; eða (ii) villum, úrfellingum, truflunum, eyðingum, göllum, töfum 
í rekstri eða sendingu, þjófnaði eða eyðileggingu eða óheimilum aðgangi að eða 
breytingum á þátttökuefni, eða á tæknilegum, net-, símatækja-, rafeinda-, tölvu-, 
vélbúnaðar- eða hugbúnaðarbilunum af hvaða tagi sem er, eða ónákvæmri sendingu á 
eða því að móttaka ekki þátttökuupplýsingar hjá Styrktaraðila vegna tæknilegra 
vandamála eða umferðarteppu á Internetinu eða á einhverri vefsíðu eða hvers kyns 
samsetningu þessa; eða (iii) hvers kyns meiðslum eða tjóni á tölvu Þátttakanda eða 
einhvers annars aðila sem tengist eða stafar af þátttöku í Leiknum. 

[LAGALEG AÐVÖRUN: SÉRHVER TILRAUN EINSTAKLINGS, HVORT SEM HANN ER 
ÞÁTTTAKANDI EÐA EKKI, TIL AÐ VÍSVITANDI SKEMMA, EYÐILEGGJA, EIGA VIÐ EÐA 
SKEMMA VEFSÍÐUNA EÐA TRUFLA REKSTUR LEIKSINS, GETUR VERIÐ BROT Á REFSI- OG 
EINKARÉTTARLÖGUM OG STYRKTARAÐILI ÁSKILUR SÉR RÉTT TIL AÐ KREFJAST 
SKAÐABÓTA OG FYLGJA EFTIR ÖLLUM ÚRRÆÐUM GEGN SLÍKUM EINSTAKLINGI AÐ 
FULLU LEYTI SAMKVÆMT LÖGUM. EF STYRKTARAÐILI FRAMFYLGIR EKKI EINHVERJU 
ÁKVÆÐI ÞESSARA OPINBERU REGLNA SKAL ÞAÐ EKKI TELJAST AFSAL Á ÞVÍ ÁKVÆÐI.] 

Með þátttöku í Leiknum (i) samþykkir þú að vera bundinn af þessum Opinberu reglum, 
þar með talið öllum þátttökuskilyrðum, og (ii) samþykkir þú að vera bundinn af 
ákvörðunum Styrktaraðila, sem eru endanlegar og bindandi í öllum málum tengdum 
Leiknum. 

Ef ekki er farið eftir þessum Opinberu reglum leiðir það til brottvísunar úr Leiknum. 
Styrktaraðili áskilur sér rétt til að: (i) vísa varanlega úr öllum Leikjum sem hann styrkir 
sérhverjum einstaklingi sem hann telur að hafi vísvitandi brotið gegn þessum Opinberu 
reglum; og (ii) draga til baka þátttökuaðferð ef hún verður tæknilega spillt (þar með talið 
ef tölvuveira eða kerfisbilun skerðir varanlega getu hans til að halda Leikinn). Ef af 
einhverjum ástæðum sé ekki hægt að framkvæma þennan Leik eins og áætlað var vegna 
tölvuveiru, galla, óheimilaðs inngrips, svika, tæknilegra bilana eða einhverra annarra 
orsaka utan stjórnar Styrktaraðila sem spilla eða hafa áhrif á stjórnun, öryggi, sanngirni, 
heilindi eða rétta framkvæmd þessa Leiks, áskilur Styrktaraðili sér fullan rétt að til að vísa 
úr leik einstaklingi sem á við þátttökuferlið, og að hætta við, ljúka, breyta eða fresta 
Leiknum, og á þeim tímapunkti mun Styrktaraðili framkvæma slembiútdrátt úr öllum 
gjaldgengum þátttökum sem mótteknar hafa verið þegar Leiknum er hætt. 

9. Ágreiningsmál 

Nema þar sem það er óheimilt samþykkja Þátttakendur að allur ágreiningur, kröfur og 
málsóknir sem rísa út af eða tengjast Leiknum eða sérhverjum vinningi skuli leyst hver 
fyrir sig, án þess að grípa til neins konar hópmálsóknar, og eingöngu af Héraðsdómi 
Reykjavíkur. Öll málefni og spurningar varðandi gerð, gildi, túlkun og framfylgd þessara 
Opinberu reglna, réttindi og skyldur þátttakanda, eða réttindi og skyldur Styrktaraðila í 
tengslum við Leikinn, skulu lúta og vera túlkuð í samræmi við lög Íslands án þess að beita 
lagaskilareglum sem myndu leiða til beitingar laga annarrar lögsögu. Úrræði fyrir 
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sérhverja kröfu skal takmarkast við raunverulegt tjón, og í engum tilvikum skal nokkur 
aðili eiga rétt á að fá refsibætur, fordæmisbætur, afleiddar eða tilfallandi bætur, þar með 
talinn lögfræðikostnaður eða annan slíkan tengdan kostnað við að leggja fram kröfu, eða 
að rifta þessum samningi eða leita lögbanns eða annarra úrræða samkvæmt réttlátri 
málsmeðferð. 

AÐILAR AFSALA SÉR HÉR MEÐ RÉTTI SÍNUM VARÐANDI ALLAR KRÖFUR OG MÁLEFNI 
SEM RÍSA ÚT AF EÐA TENGJAST ÞESSUM SAMNINGI HVORT SEM ÞAU VARÐA SAMNING 
EÐA SKAÐABÓTARÉTT OG ÞAR MEÐ TALIÐ SÉRHVERJA KRÖFU UM SVIKSAMLEGA 
HVATNINGU TIL HANS. 

10. Persónuvernd 

Með þátttöku í Leiknum: (i) veitir sérhver þátttakandi Styrktaraðila samþykki til að nota 
persónuupplýsingar sínar sem veittar eru þegar hann/hún tekur þátt í Leiknum í þeim 
tilgangi að stjórna Leiknum, þar með talið en ekki takmarkað við að hafa samband við og 
tilkynna um vinningshafa og samræma Aðalvinninginn, og (ii) viðurkennir að ef slíkur 
þátttakandi er valinn sem vinningshafi, má Styrktaraðili afhenda persónuupplýsingar 
hans/hennar til þjónustuaðila Styrktaraðila í tengslum við einhverja þá starfsemi sem 
talin er upp í (i) og/eða (ii) hér að ofan. 

Persónuupplýsingar sem safnað er eru að öðru leyti háðar persónuverndarstefnu 
Styrktaraðila, aðgengilegri á https://nunu.is/gagna-stefna. 

11. Styrktaraðili 

NúNú lán ehf. Kalkofnsvegi 2, 101 Reykjavík, Ísland. 

13. Umsjónaraðili 

RAVEN5 Ltd. 11 Orsett St, Oakville, ON, Kanada, L6H 2N8. 

Ógildur utan Íslands og þar sem bannað er samkvæmt lögum. Öll vörumerki, vöruheiti, 
merki og vörumerki sem notuð eru hér eru eign viðkomandi eigenda. Umsókn er háð 
samþykki NúNú lán ehf. 

 

https://nunu.is/gagna-stefna

